Podestaria di Este

Este :

do
Podesta Gerardo Sagredo
Abitanti 28.186
Maschi 14.073
Femmine 14.113

Ceti e professioni

Artigiani 1.430
Barcaroli 94
Camerieri e servitori 249
Carrettieri e mulattieri 73
Contadini 8.675

Disoccupati e mendicanti 996



Mercanti, bottegai, negozianti

Ospedali e luoghi pii
Possidenti
Professionisti

Religiosi

Animali

Bovini

Equini

Ovini

Impianti industriali
Fornaci

Macine

Magli, mangani, fucine
Mulini e pile da riso
Segherie

Telai

Tintorie

330

496

65

177

4.759

946

5.750

11

21

80

306



